

Isen brast under far og sønn

Far og sønn gikk gjennom isen under en fisketur på Møllebukta ved Hafrsfjord i går ettermiddag. Begge ble reddet etter ti minutter i isvannet.

KRISTIN RUUD

Uhellet skjedde da far og sønn var på isfiske. De var underveis mot land da isen plutselig brast under faren. I et forsøk på å redde ham havnet også

sønnen i vannet. Begge ble reddet og bragt med ambulanse til sykehus etter det kalde førjulsbadet. Stavanger politikammer opplyste i går kveld at det står bra til med dem begge.

Det var ved 14-tiden at naturfotograf Geir Gjerden og Per Haaland oppdaget at en mann gikk gjennom isen.

- Sønnen forsøkte å hjelpe faren opp på isen, men isen brast under ham og så han havnet i vannet. To ganger klarte sønnen å klatre opp på isen, uten at han fikk faren med seg, forteller Geir Gjerden.

Selv løp han opp til veien, cirka ti

meter fra sjøkanten, for å varsle politiet og hente hjelp, mens Per Haaland forsøkte å få løs en fastfrosset båt.

- Etterhvert kom flere til for å hjelpe, slik at vi klarte å få båten løs. Ute på isen ropte faren på hjelp, mens sønnen holdt ham. Et par ganger virket det som om faren gikk under, forteller Gjerden.

Han bestemte seg da for å prøve å ta seg ut til råken med et tau, men et lite stykke ute på isen brast den, og også Gjerden havnet i isvannet.

- Med tauet følte jeg meg ganske sikker på å få hjelp hvis isen skulle briste.

Men jeg klarte å komme meg til land ved egen hjelp.

Imens hadde to menn klart å få båten løs. Med et spett klarte de to mennene i båten å hakke seg utover mot råken der de nødstedte lå.

- De ropte at sønnen skulle ta seg bort fra faren, slik at belastningen på isen ikke skulle bli så stor. Deretter kastet de et tau ut til faren, som ble dratt opp på isen, og deretter halte de ham opp i båten.

Politiet la ut en stige, og fikk via den et tau ut til båten, som ble trukket inn til land, forteller Geir Gjerden.

Han sier det var flaks at uhellet endte så godt.

- Jeg sto ved bukten og pratet med Per Haaland. Det var helt tilfeldig at vi sto akkurat der, dermed oppdaget vi at far og sønn gikk gjennom isen. Ingen av bilene som kjørte forbi på veien ovenfor, registrerte dramaet, forteller Gjerden, som tok bilder da dramaet var over.

- Bildene er vel de siste jeg tar med kameraet. Jeg hadde det på meg da jeg gikk gjennom isen. Sjøvannet ødelegger apparatet.



POLITI TIL UNNSETNING: Politiet i Stavanger prøver å få et tau ut til redningsbåten. Isen er svært tynn og usikker. Foto: GEIR OLAF GJERDEN



BLE REDDET: Etter ti minutter i isvannet klarte mannskaper å redde en mann som var gått gjennom isen på Møllebukta ved Stavanger. Sønnen kom seg opp med egen hjelp. Foto: GEIR OLAF GJERDEN